
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

Starosta 

 

Václava Balého 23                               e-mail: karel.hanzlik@praha16.eu 

153 00  Praha – Radotín       tel.č.: 234 128 101 

www.praha16.eu 

 

 

Svolání I. zasedání okrskové volební komise 

 

Starosta MČ Praha 16, v souladu s §14 odst. 1 písm. f) a §14 odst. 2 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě 

prezidenta republiky, ve znění pozdějších předpisů a o změně a doplnění některých dalších zákonů a 

v souvislosti s přípravou konání volby prezidenta republiky, která se uskuteční ve dnech 12. – 13. 

ledna 2018 (případné II. kolo ve dnech 26. a 27. ledna 2018), delegovaným i jmenovaným členům a 

zapisovatelkám okrskových volebních komisí oznamuje, že  

  

s v o l á v á 

 

1. zasedání okrskových volebních komisí č. 16001 až 16008, které se uskuteční dne 20.12.2017 

od 17.00 hod., ve školní jídelně Praha-Radotín, Loučanská 1112/3.  

 

Program:  

   

1) Složení slibu členů OVK  

2) Losování předsedy a místopředsedy OVK  

3) Předání průkazů 

4) Proškolení   

4) Organizační záležitosti  

  

  

  

V Praze dne 14. 12. 2017                                                                                           Mgr. Karel Hanzlík 

                                                                                                                                            Starosta MČ 

 


